bita:

Et, fi nos non vellemus, vel didlus Confanguineus nofter Fran-

ciae non vellet (quod abfitj in Negotio prxfenti vacare aut inten-

dere, Nos eidem Confanguineo noftro Franciae, per Odo Dies,

ante noftrum totalem Difcelfum de Medonta
,

per Literas no-
ftras Patentes, Magno Sigillo noftro figillatas, notificare tenebi-

mur,
Etipfe Confanguineus nofter Francix Nobis, per Ofto Dies,

ante ipfius totalem DifcefiTum de Pontifara, per Literas fuas Pa-
tenres , Magno Sigillo fuo figillatas , notificare tenebitur

:

Qyibus OcSo Diebus durantibus , nccnon per ahos Odlo Dies

,

poft & immediat^ fequentes, Treugse & Abftinentia Guerrae in-

ter Nos & prsediifirum Confanguineum nollrum Franciae dura-

bunt, & per Nos & ipfum Confanguineum noftrum Francix, per

inodum inter noftros & ipfius AmbaiTiatores & CommilFarios ahas

Conclufum & Concordatum, fervabuntur;

Quod quidem Appunftuamentum Tenere & Obfcrvare, ac per
noftros facere Teneri & Obfervari, bona fidc, Promifimus, atque
Promittimus per Prxfentes.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Magni SigiHi no-
ftri Appenfione fecimus roborari.

Dat in Loco pradiSio prope & fubtiis Meitllent vicefimo nono
die Maii.

Fer ipfiim 'Regem.

* Super TraHiatK Flandria.

Instructio, data Willielmo Bardolf Militi Lo-

CHmtenenti Capitatiei yHU Calejii , Magiflro Johanni
Efcourt in Legibns Baccailario , Ricardo Bokeland f^i-

tellario Calefii , Alagiflro Willielmo Bray Clerico
, Jo-

hanni Chirche Locnmtenenti Adajoris StapnU Calejii, c^

Johanni Pykeryng, Commijfariis per Dominum mflrttm

Regem Deputatis ad Tratlandum
, ^ Renovandnm Secit-

ritates MercandifarHm , MercatorMm , Clericorum
, ^

Veregrinorum
, cr Pifiatorum ,

£7- Familiaruni eorum-

dem , cum Dcputatis ex Parie adverfa pro Parte Flan-

dri<e.

IN PRiMiS, quod videant Poteftatem Partis Adverfx fore fuflR-

cientem ad omnia inrer eos conchidenda , tam pro Adverfario
Vrancia:

,
quam Duce Burgundia , ac etiam S^atuor Mernbris Flan-

drite pradiii^.

Item, quod Securitates, nuper captx, & jam in Fefto Pa-
fchx ukimo prxterito finitx , transferantur fideHter de Lingua
Gal/ica ad Latinam: & quod difti CommifTarii, pro parte Domi-
ni noftri Regis, omnia & fingula, concernentia Tradtatum hu-
jufmodi, Traftent, Communicent, Scribant, & Concludant in

Lingua Latina, &z non in Gallica, ficut alias faftum fuerat

_
I T E M , attento quod Flandrenfes multum inftant pro Renova-

tione Securitatum pr£edift.irum , & quod expediat Mercatoribus
Angli.c quod ipfx Securitates cum Bonis Proviiionibus habeantur,
quas Provifiones cum Bona maturitate fieri oportebit; vult Dcv
minus nofter Rcx quod CommilTarii fui pro luinc renoveut , &
de novo capiant Seciiritates pro Mercatoribns, Meicandifis, Cle-
ricis, Pereginis, & Pifcatoribus, ac eorum Familiaribus, fub eis-

dem modo & forma in didtis Securitatibus expreffatis , a Die
Conclufionis eorumdem ufque ad Feftum omnium Smiftorum
proximo fucurum duraturis; additis tamen Provifionibus infrafcrip-

tis; viz.

Quod, durante Tempore Securitatum prxdidlarum, nulli Fian-

drenfes, aut fnhabitantes Pa-riam Flandrix, faciant Cjuerram Do-
miiKi noftro Begi per Terram vel per Mare: nec aliqnam Arma-
tam facient , aut fieri pcrmittent, in Parribus, Portubus, Ripa-
riis, Hauris, auc ahis Locis qiiibufcumque Partium Flandriie, aut
exire de eifdem ad faciendum Guerram contra Dominum noftrum
Regem antediftum , aut Subdi'os ejjfdem.

Item, in Cafu quo aliquse Gentes Armorum, fuper Mare la-

borantes contra Dominum noftrum Regem, in Portus, Hauras,
Riparias, aut Loca Partium Fiandrix prxdidlarum applicuerunt

,

ipfx ibidem nuUatenus receptabuntur; nec Gentes Partium Flan-
driae praediilEe aliqua Vidtualia, Artelarias, aut alia Guerrarum

Prxparamenta eifdem miniftrabunt, aut Favores alios adhibebunt Ann. D,
quovifmodo, durante tempore fupradido. 14 * 9-

Ite.M
, quod Appuniietur & Concludatur Una Conventio , fien- K.n. i

.

da durantibus Securitatibus prxdidtis , An.bTffiaiorum utriufque
Partis circiter Feftum Aflumptionis vel Naiivitans beatx Marix ..jt
Virginis, in qua prolixiores Securitates five Treugx inter Partes
prxdidtas capi poterint, cum Additionibus aliaruni Provifionum,
qux interim excogitari debeant , pro majori Securitate & Obfer-
vatione meliori earumdem Securitarum, hinc & inde.

Item, Inftenc efFedualiter didti Commiflarii pro Reparatione
Attemptatorum , & prxfertim pro Reftitutione Decem Milium
Librarum

,
pro certis Mercandifis dudum Arreftatis in Portu de

Sclus , & ibidem diflipatis , contra formam Appundtuamentorum
tunc pendentium ; de quibus Mercatores Anglix pleniorem dabunc
Informationem.

In cujus Teftimonium huic prxfenri Instructioni prxfatus
Dominus nofter "Rex tam Magnum quam Privatum Sigiila fua ap-
poni fecit.

Dat. apud Wefim. Primo die Junii , Anno Regni ejufdem Do-
mini noftri Regis Septimo.

* De finaliter concordandi cum Commijfariis Francit.

D EX omnibus , ad quos , &c. Salutem.
*^ Sciatis quod.

• IX.

76..

Ann. D.
1419.

Ciim inter 'Nos Sc Confanguineum noftrum Franc. nuper Ap- "^' ^"

pundtuacura fuiflet de fimul Conveniendo, ad Communicandum, p
Traftandum, & Concordandum fuper nohnullis Rebus, unde v*
inter certos Commilfarios & Deputatos noftros ac AmbafTatores '"' '

& Deputatos prxdidti Confanguinei noftri per antea prxlocutum ^•^f"'-

fuit, '"• 4-J'

Ac idem Confanguineus nofter , Prout per Literas fuas Paten-
tes plenarie accepimus, de prxfenti extet impeditus, quo minus
ipfe ad Convehiendum una Nobifcum Perfonaliter interefTe non
poflit,

Nos igitur,

.De fidelitate , circumfpedtione , & induftria , Cariflimorum
Fratrum noftrorum , Thoma: Ducis Clarc7iciiS , & Humfridi Ducis
Glouceflrite , ac Reverendiffimi in Chrifto Patris Hcjirici Cantua-
rienfis Archiepifcopi , necnon , Cariffimorum Avunculorum no-
ftrorum, Thom<e Ducis ExoniiC & Henrici Epifcopi Wintonie?ijis

y
plenius confidentes

,

Ipfos Quinque
,
Quatuor , aut Tres eorum Conftituimus &

Ordinavimus, ac, Tenore Prxfentium, Conftituimus & Ordina-
mus , noftros veros & indubios Commiffarios , Deputacos , &
Nuncios fpeciales,

Ad Conveniendum, Tradtandum, Componendum, Tranfigen-
dum, Pacifcendum, ac plenarie & finaliter Concordandum cum
Ambaffiatoribus feu Deputatis prxdidli Confanguinei noftri, fuf-

ficientem in hac parce Poteftatem habentibus, in quibufcumque
Locis & Placejs, ubi, pro Conventione prxdidta , & pro
Fadto Tradtatijs Pacis inter Nos & eundem Confanguineum ncH
ftrum , melius eis videbitur , fuper omnibus & finguhs Contentio-
nibus, Quxftionibus, Guerris, Rioris, & Difcordiis, motis vel
movendis, una cum omnibus fuis Articulis, Circumftantiis, Inci-

dentibus, Emergentibus, & Dependentiis, inter Nos, Regna,
Subditos, Dorninia, Amicos, Alligatos, Auxiliantes, & Adhix^
rentes noltros quofcumque, tam citra, quam ulira Mare, ex una
parte, & prxdictum Confanguineum noftrum, Subditos, Domi-
nia, Amicos, Alligatos, Auxiliantes, & Adhxrences fuos quos-;

cumque , ex altera
,

Et ulterius Facimus, Conftituimus, & Ordinamus, per Prxfgn-
tes, prxfatos Fratres noftros, Archiepifcopum, & Avunculos no^
ftros, Quinque, ('^atuor, auc Tres eorum, noftros yeios Pro-
curatores & Nuncios fpeciales,

Ec iplis Qiinque, Quacuor, vet Tribus eorumdem Damus ple-i

nam <Sc liberam Poteftatem, & Mandatum fpeciale, ad TradtanT
dum, Nomine noftro, cum prxdidtis AmbatlatQribus feu Depu-:
tatis prxdidti Confanguinei noftri , de & fjper Sponfalibus per
verba de futuro, feu Matrimonio per verba de prxfenti, inter

Nos &c Inclitam Puellani Dominam Katerinam Filiam ejufdem
Confanguinei noftri, prout magis commode, firmiiis, & con-
venientiiis fore viderint faciendum, .".'' *

Necnon ad omnia & iingula, pro Nobis & Parte noftra, cum ;>j-j

Ambaflatoribus feu Deputatis prxdidti Confanguinei noftri, fufS- n ,ri;;A.

cicntem in hac parte poteftatera h.ibentibus, Tiac^fata, Compoli- .^1+1
ta, Tranfadta, dc Concordata, per Nos bene & fideliter Obfer- .V •'"^-